[image: image1.png]

ДУМА

       МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

                                      РАЙОНА
   РЕШЕНИЕ

 с. Михайловка

О внесении изменений в решение Думы Михайловского муниципального района от 28.02.2013г. № 398 «Об утверждении Положения о размере возмещения расходов, порядке  и сроках его выплаты депутатам  Думы Михайловского муниципального района,  осуществляющим полномочия на непостоянной основе»
                                                                                  Принято Думой Михайловского

                                                                                  муниципального района

     от 19.12.2019 г.  № 448

Руководствуясь статьей 40 Федерального закона от 06.10.2003 г № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании   части 8 статьи  23 Устава Михайловского муниципального района
1. Внести в  «Положение о размере  возмещения расходов, порядке и сроках его выплаты депутатам  Думы Михайловского муниципального района, осуществляющим  полномочия на непостоянной основе» следующие изменения:
в пункте 2 статьи 2 слова «1000 рублей» заменить словами «3000 рублей»
      2.  Настоящее  решение вступает в силу после подписания.

Глава Михайловского муниципального  района -

Глава администрации района                                                           В.В. Архипов

с. Михайловка

  № 448 - НПА
24.12.2019